
Uchwała Nr 1327/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 19 listopada 2015 r. 

w sprawie wyboru wniosków o dofinansowanie w ramach konkursu zamkniętego                                

Nr RPWP.07.03.02-IZ-00-30-001/15 dla Działania 7.3 Ekonomia społeczna, Poddziałania 7.3.2 

Ekonomia społeczna - projekty konkursowe w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014 – 2020. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(j.t. Dz.U. z 2015 r., poz. 1392),  oraz art. 9 ust. 1 pkt. 2, art. 9 ust. 2 pkt. 2, art. 38 ust. 1 pkt.1, art. 39 

ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014 - 2020 (j.t. Dz. U. z 2014 r., poz. 1146, ze zm.) 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Postanawia się dofinansować 5 projektów o wartości 78 826 925,60 PLN, wartość dofinansowania 

z Unii Europejskiej (Europejski Fundusz Społeczny) wynosi 74 884 980,88 PLN ujętych na „liście 

rankingowej” stanowiącej Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 1327/2015 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 19 listopada 2015 r. w sprawie wyboru wniosków o dofinansowanie z listy 

projektów w ramach konkursu zamkniętego Nr RPWP.07.03.02-IZ-00-30-001/15 dla Działania 7.3 

Ekonomia społeczna, Poddziałanie 7.3.2 Ekonomia społeczna - projekty konkursowe w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020. 

 

§ 2 

Informacja o projekcie zatwierdzonym do dofinansowania ukaże się na stronie internetowej 

www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropeskie.gov.pl 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu 

Społecznego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

              

 

 

 

 

 

 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropeskie.gov.pl/


 Uzasadnienie  

                                                       do Uchwały Nr 1327/2015 

     Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                                                    z dnia 19 listopada 2015 r. 

 

w sprawie wyboru wniosków o dofinansowanie z listy projektów w ramach konkursu 

zamkniętego Nr RPWP.07.03.02-IZ-00-30-001/15 dla Działania 7.3 Ekonomia społeczna, 

Poddziałania 7.3.2 Ekonomia społeczna – projekty konkursowe w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020. 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020 Instytucją 

Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt.  2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy  

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

Realizacja konkursu zamkniętego Nr RPWP.07.03.02-IZ-00-30-001/15 odbywała się na 

zasadach dwuetapowego rozpatrywania wniosków w trybie konkursowym (ocena formalna  

i merytoryczna). W odpowiedzi na ogłoszony konkurs zostało złożonych 6 wniosków 

o dofinansowanie. Na etapie oceny formalnej negatywną ocenę uzyskał 1 wniosek, jednakże  

w wyniku pozytywnej procedury odwoławczej został skierowany do kolejnego etapu tj. oceny 

merytorycznej. 

Zgodnie z zapisami Regulaminu konkursu zamkniętego Nr RPWP.07.03.02-IZ-00-30-001/15 

wniosek o dofinansowanie może zostać wybrany do dofinansowania, jeżeli uzyskał wymaganą liczbę 

punktów tj. od każdego z oceniających, bezwarunkowo uzyskał co najmniej 70 % punktów 

w poszczególnych punktach oceny merytorycznej oraz liczba uzyskanych punktów pozwala na jego 

dofinansowanie w ramach alokacji dostępnej na konkurs. 

Powyższe wymagania zostały spełnione przez 5 wniosków o dofinansowanie, w związku 

z powyższym, z uwagi na pozytywną ocenę formalną i merytoryczną wniosków uzasadnionym jest 

podjęcie uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego w sprawie zatwierdzenia wniosków 

do dofinansowania.  Listę wniosków, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną stanowi 

Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały.  

  

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 1327/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 listopada 2015 r. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Poddziałanie 7.3.2 – Ekonomia społeczna 
Projekty konkursowe 

Konkurs nr: RPWP.07.03.02-IZ-00-30-001/15  
Projekty, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną. 

L.p.  Nazwa Tytuł projektu Punkty Wartość projektu Dofinansowanie 

Subregion Poznański  

1 
Fundacja Pomocy Wzajemnej Barka 

 
Wielkopolskie Centrum Ekonomii Solidarnej 

  
91,5 19 638 205,40 18 656 256,63 

Subregion Koniński 

1 
Stowarzyszenie Na Rzecz Spółdzielni 

Socjalnych 
Wielkopolski Ośrodek Ekonomii Społecznej 93,0 17 906 331,44 17 010 471,44 

Subregion Kaliski 

1 
Fundacja im. Królowej Polski św. 

Jadwigi 
Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej 

 w subregionie kaliskim 
96,0 15 387 569,30 14 618 190,83 

Subregion Leszczyński 

1* 
Stowarzyszenie Centrum Promocji i 
Rozwoju Inicjatyw Obywatelskich 

PISOP 

"LOWES - Leszczyński Ośrodek Wsparcia Ekonomii 
Społecznej" 

84,0 13 130 634,00 12 474 085,80 



Subregion Pilski 

1** Stowarzyszenie ETAP 
Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej 

 w Subregionie pilskim 
93,5 12 764 185,46 12 125 976,18 

2 
Wielkopolskie Stowarzyszenie na 

Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 
Sieć Ośrodków Wsparcia Ekonomii Społecznej 

„SOWES” 
87,0 12 769 377,50 12 130 762,50 

* Po uwzględnieniu środka odwoławczego na etapie oceny formalnej, 
** Zgodnie z zapisami Regulaminu Konkursu nr: RPWP.07.03.02-IZ-00-30-001/15 do dofinansowania wybrany został jeden projekt dla danego subregionu, który otrzymał większą liczbę punktów. 

 

 


